men in contanten (ter doorbreking van de paper-
trail) en/of- de digitale banktegoeden en/of contante 
bedragen omgezet naar 'bitcoins',en/of-een door 
middel van oplichting/phishing van Katholieke Be-
langenvereniging voor Ouderen (KBO) te Ooij ver-
kregen geldbedrag (ongeveer 8.155,00 zegge acht 
duizend en honderd en vijfenvijftig euro) doorge-
boekt/overgeboekt naar (een) bankrekening(en) die 
(indirect) door hem en/of zijn mededaders werd(en) 
beheerd en/of gecontroleerd en/of gebruikt en/of 
(vervolgens) met dat geldbedrag gouden munten ge-
kocht en/of beheerd   

welke geldbedragen- middellijk of onmiddellijk – van

[...]

verklaart de benadeelde partij Rabobank niet-ontvankelijk 
in de vordering; 
 veroordeelt de verdachte hoofdelijk met diens mededaders, 
des dat de een betalende de ander zal zijn bevrijd, om tegen 
behoorlijk bewijs van kwijting aan de benadeelde partij ING, 
te betalen een bedrag van € 105.491,42 (zegge: honderdvijf-
duizendvierhonderdeenennegentig euro en tweeënveertig 
eurocent), geheel bestaande uit materiële schade, met dien 
verstande dat indien en voor zover zijn mededaders betalen 
de verdachte in zoverre van deze verplichting is bevrijd; 
 veroordeelt de verdachte in de proceskosten door de bena-

[...]

de benadeelde partij begroot op nihil, en in de kosten ten 
behoeve van de tenuitvoerlegging nog te maken; 
 legt aan de verdachte de maatregel tot schadevergoeding 
op, inhoudende de verplichting aan de staat ten behoeve 
van de benadeelde partij ING te betalen € 105.491,42 (zeg-
ge: honderdvijfduizendvierhonderdeenennegentig euro en 
tweeënveertig eurocent); 
 beveelt dat bij gebreke van volledige betaling en volledig 
verhaal van het bedrag van 
 € 105.491,42 vervangende hechtenis zal worden toegepast 
voor de duur van 365 dagen; toepassing van de vervangende 
hechtenis heft de betalingsverplichting niet op;